
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2022
ОДН ХВС 947.54 242.07 214.14 975.47
ОДН Э/Э 29 051.49 6 747.36 5 938.29 29 860.56
содержание дома и текущий ремонт 166 118.32 38 921.86 34 606.53 170 433.65
содержание площадки ТБО 2 887.63 781.80 686.04 2 983.39
Итого 199 004.98 46 693.09 41 445.00 204 253.07

Март 2022 Задолженность на 
01.03.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 321 885.04 7 447.60 9 269.80 -1 323 707.24

Доходы Расходы
7 447.60

541.80
2 000.00
2 600.00
1 800.00
2 025.00

303.00
7 447.60 9 269.80

Количество Сумма

21.00 753.86
14.00 614.14
1.00 657.00

2 025.00

2.00 39.60
4.00 204.00
3.00 59.40

303.00

дюбель
паста известковая 2,5 кг
саморез по дереву
Итого по прочие  материалы

материалы  электрика
кабель АВВГ
кабель-канал
лампа светодиодная IEK HP 30 Вт
Итого по материалы  электрика
прочие  материалы

работы по удалению снега с подъездных и балконных козырьков жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Панфилова,  дом 17а.
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2022 г.
материалы  электрика
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,00 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика-экскаватора JCB


